
           
   

UCHWAŁA  Nr 2495/10 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 marca  2010 r. 

 
w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 

6.2 „Rewitalizacja małych miast” w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego  

nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007 – 2013.  

 
Na podstawie art. 60 lit. a rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z 31.07.2009, str. 25-78); art. 13  pkt 
1  Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego 
szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(Dz. Urz. UE L 371 z 27.12.2006, str. 1-169); art. 25 pkt. 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z 
dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr. 84, poz. 
712 t.j.);  art. 41. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 689/07 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru projektów do 

wsparcia z Działania 6.2  „Rewitalizacja małych miast”  w  ramach dwuetapowego 

konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 na podstawie listy projektów  sporządzonej  

w oparciu o wyniki oceny merytoryczno – technicznej. Zawarcie umów będzie moŜliwe 

po dostarczeniu przez Beneficjentów pełnej dokumentacji przewidzianej dla II etapu 

konkursu oraz  pozytywnej weryfikacji formalnej  i merytorycznej złoŜonych 

dokumentów.  

2. Lista wybranych warunkowo projektów w ramach Działania 6.2  „Rewitalizacja małych 

miast”  w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, stanowi załącznik   

nr 1 do niniejszej Uchwały.  

3. Lista rezerwowa projektów w ramach Działania 6.2  „Rewitalizacja małych miast”   

w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 



 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 2495/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z 

Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru 13 projektów  

(załącznik nr 1 do Uchwały) do wsparcia z  Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w  ramach 

dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 na podstawie listy  projektów  sporządzonej w oparciu o wyniki oceny 

merytoryczno – technicznej w celu zawarcia Pre – umów. Ponadto Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

utworzył listę rezerwową z projektów pozytywnie ocenionych pod względem merytoryczno – technicznym. 

Lista rezerwowa stanowi  załącznik nr 2. Kolejność pozostałych projektów na liście rezerwowej wynika z 

przyznanej punktacji na ocenie merytoryczno – technicznej. 

Zawarcie umów dla projektów z listy podstawowej będzie moŜliwe po dostarczeniu przez Beneficjentów pełnej 

dokumentacji przewidzianej dla II etapu konkursu oraz pozytywnej weryfikacji formalnej i merytorycznej 

złoŜonych dokumentów.  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął decyzje, iŜ na najbliŜszym posiedzeniu Komitetu 

Monitorującego RPOWŚ zarekomenduje przesuniecie środków w wysokości ok. 3,9 mln  Euro 

z Działania 6.1 na Działanie 6.2. 

Przesunięcie środków do Działania 6.2 umoŜliwi  dofinansowanie realizacji projektów 

rewitalizacyjnych na obszarach najbiedniejszych i o najsłabszej infrastrukturze podstawowej, 



gdyŜ gminy z własnych środków nie będą w stanie zrealizować inwestycji bez uzyskania unijnego 

dofinansowania.  

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2495/10 Zarz ądu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku 
         

LISTA PODSTAWOWA 
         

Działanie 6.2 "Rewitalizacja małych miast" 

Lp
. Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita 
wartość 

projektu w 
(PLN) 

Przyznana kwota 
dofinansowania z 
EFRR w (PLN) 

Procent 
dofinansowania 

Wydatki/koszty 
kwalifikowalne 

w (PLN) 

Suma punktów 
uzyskanych po 

ocenie 
merytoryczno-
technicznej w 
części A i B 

1 
Gmin

a 
Moskorzew 

Rewitalizacja centrum Moskorzewa 
poprzez kompleksowe zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej miejscowości 
3 293 000,00 1 975 800,00 60,00 3 293 000,00 68,50 

2 
Gmin

a 
Bodzechów Rewitalizacja miejscowosci Bodzechów 2 831 913,99 1 699 148,39 60,00 2 831 913,99 68,00 

3 
Gmin

a 
Mirzec 

Kompleksowa rewitalizacja i wzrost 
estetyki funkcjonalnej przestrzeni 
publicznej terenów kulturowych i 
historycznych w centrum Mirca 

3 110 581, 04 1 866 348,62 60,00 3 110 581,04 66,5 

4 
Gmin

a 
Morawica 

Rewitalizacja zabytkowego parku w 
Morawicy 

2 781 540,00 1 668 924,00 60,00 2 781 540,00 66,00 



5 
Gmin

a 
Ćmielów Rewitalizacja miasta Cmielów 1 879 991,60 1 127 994,96 60,00 1 879 991,60 65,00 

6 
Gmin

a 
Daleszyce 

Rewitalizacja obszarów miejskich Miasta 
Daleszyce 

4 292 010,16 2 575 206,09 60,00 4 292 010,16 63,50 

7 
Gmin

a 
Piekoszów 

Rewitalizacja zaniedbanych obszarów 
Piekoszowa poprzez remont i zmianę 
funkcji popegeerowskiego budynku. 

2 418 186,17 742 511,72 60,00 1 237 519,53 63,00 

8 
Gmin

a 
Chmielnik 

Rewitalizacja starej części miasta 
Chmielnik-etap II 

961 500,00 576 900,00 60,00 961 500,00 63,00 

9 
Gmin

a 
Bodzentyn Rewiatlizacja miasta Bodzentyn-etap II 3 779 891,84 1 889 945,92 50,00 3 779 891,84 62,50 

10 
Gmin

a 
Radoszyce 

Odzyskanie dawnej świetności Radoszyc 
oraz wzrost estetyki funkcjonalnej 

przestrzeni publicznej poprzez 
rewitalizację Rynku 

1 000 000,00 600 000,00 60,00 1 000 000,00 62,50 

11 
Gmin

a 
Zagnańsk 

Rewitalizacja miejscowości Zagnańsk 
poprzez zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej 
4 000 000,00 2 400 000,00 60,00 4 000 000,00 62,00 



12 
Gmin

a 
Mniów 

Szansa na rozwój-rewitalizacja 
miejscowosci Mniów 

3 500 000,00 2 100 000,00 60,00 3 500 000,00 62,00 

13 
Gmin

a 
Michałów 

Rewitalizacja i zagospodarowanie 
centrum miejscowości Michałów 

1 236 805,64 742 083,39 60,00 1 236 805,64 62,00 

Razem: 31 974 839,40 19 964 863,09  33 904 753,80  
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2495/10 Zarz ądu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 roku 
        

LISTA REZERWOWA 
        

Działanie 6.2 "Rewitalizacja małych miast" 
        

Lp. Beneficjent Tytuł projektu 
Całkowita 

wartość projektu 
w (PLN) 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania z 
EFRR 

Procent 
dofinansowania 

Wydatki/koszty 
kwalifikowalne w 

(PLN) 

1 Gmina Nowy Korczyn 
Rewitalizaja miejscowości gminnej Nowy 

Korczyn 
5 392 657,97 3 235 594,78 60,00 5 392 657,97 

2 Gmina Raków 
Rewitalizacja Rynku w Rakowie wraz z 

terenami przyległymi 
14 762 320,00 8 857 392,00 60,00 14 762 320,00 

3 Gmina Strawczyn Rewiatalizacja miejscowości Strawczyn 3 656 493,00 2 073 358,20 60,00 3 455 597,00 

4 Gmina Osiek Rewitalizacja miasta Osiek-etap II 2 526 244,00 1 515 746,40 60,00 2 526 244,00 

5 Gmina Nagłowice Rewitalizacja miejscowosci Nagłowice 2 410 871,48 1 446 522,88 60,00 2 410 871,48 

6 Gmina Obrazów 
Rewiatlizacja miejscowości Obrazów 
poprzez zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej 
1 173 850,02 704 310,01 60,00 1 173 850,02 



7 Gmina Iwaniska 
Rewitalizacja centrum miejscowości 

Iwaniska - etap II 
840 000,00 504 000,00 60,00 840 000,00 

8 Gmina Łoniów 
Kompleksowa rewitalizacja miejscowości 

Łoniów.Etap I 
2 011 000,00 1 206 600,00 60,00 2 011 000,00 

9 Gmina Rytwiany 
Zagospodarowanie terenu wokół zamku w 

miejscowości  Rytwiany-II etap 
4 013 999,98 2 408 219,98 60,00 4 013 699,98 

10 Gmina Bogoria 
Rewitalizacja zdegradowanych terenów po 

byłej stacji PKP w Bogorii 
8 862 992,30 5 317 795,38 60,00 8 862 992,30 

11 Gmina Miedziana Góra 
Rewitalizacja Centrum Gminy Miedziana 

Góra w Kostomłotach II-Etap II 
2 708 034,00 1 624 820,40 60,00 2 708 034,00 

12 Gmina Suchedniów 

Zagospodarowanie terenu parku wraz z 
promenadą odmulenie zbiornika 

rekreacyjnego w Suchedniowie-II etap 
rewitalizacji 

6 273 925,99 3 764 355,59 60,00 6 273 925,99 



13 Gmina Łagów 
Zagospodarowanie terenu wokół Jaskini 
Zbójeckiej-budowa Centrum Kulturowo-

Rekreacyjnego w Łagowie 
4 967 554,09 2 953 562,27 60,00 4 922 603,78 

14 Gmina Stopnica 
Kompleksowa rewiatlizacja Stopnicy-etap 

II 
3 253 740,00 1 952 244,00 60,00 3 253 740,00 

15 Gmina Bejsce 
Kompleksowa rewitalizacja miejscowości 

Bejsce-Gmina Bejsce 
3 186 811,01 1 912 086,61 60,00 3 186 811,01 

16 Gmina Secemin Rewitalizacja miejscowości Secemin 4 140 261,28 2 484 156,77 60,00 4 140 261,28 

17 Gmina Łubnice 

Rewitalizacja miejscowości Łubnice 
poprzez uporządkowanie i 

zagospodarowanie Parku "Lipiny" w 
Łubnicach 

4 177 067,00 2 506 240,20 60,00 4 177 067,00 

18 Gmina Połaniec 
Rewitalizacja centralnych obszarów miasta 

Połaniec 
3 574 222,00 2 144 533,20 60,00 3 574 222,00 

19 Gmina Stąporków 
Rozbudowa centrum kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 
3 370 586,02 2 022 351,61 60,00 3 370 586,02 

Razem: 81 302 630,14 48 633 890,28  81 056 483,83 




